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30 år med kunstnarleg puls i Hardanger: Harding Puls
feirar tre tiår med kreativitet og samarbeid.

Gjennom tre tiår har Harding Puls vore eit dynamisk kraftsentrum for kunstnarar, og har
bygd bruer mellom tradisjonelle og moderne uttrykk. Organisasjonen har medverka til å
forsterka kunstopplevingar i Hardanger ved å skapa eit mangfaldig og inkluderande
kunstmiljø.

"For 30 år sidan vart Harding Puls stifta på Utne ut frå eit ynskje om å skape eit
fellesskap der kunstnarar kunne møtast, samarbeide og veksa," seier styreleiar Inger-
Kristine Riber i Harding Puls. "I dag er me meir eit nettverk av kreative kunstnarar som
kontinuerleg medverkar til å forma og fargeleggja det kulturelle landskapet i
Hardanger."

Frå å publisera kunstnarkatalogar til å arrangere fellesprosjekt, har Harding Puls
gjennom heile perioden arbeidd for å fremje kunst og kunstnarar i regionen. Innsatsen
har medverka til å gjera Hardanger til eit attraktivt knutepunkt for kulturinteresserte frå
heile verda.

Harding Puls sitt 30-årsjubileum skal markerast i perioden 4. til 26. mai 2024 ved
Kunsthuset Kabuso. Dette vil vera ein hyllest ikkje berre til medlemmane, men også til
det samspelet og den kreativiteten som Harding Puls har inspirert gjennom åra.
Detaljane om jubileumsfeiringa og det fullstendige programmet vert annonsert nærare
gjennomføring.

For meir informasjon om Harding Puls www.hardingpuls.no eller fylg oss på 
@hardingpuls på Facebook og Instagram.

UTNE: ” Utskurdsegl” av Silje Solvi /foto: Oddleiv Apneseth

Hardanger, Vestland – Harding
Puls, det einaste tverrfaglege
profesjonelle kunstnarforumet i
Hardanger, markerer 6.11 sin 30-
årsdag med eit løfte om ei storstilt
feiring ved Kunsthuset Kabuso i mai
2024. 

Organisasjonen har i dag 69
profesjonelle medlemmer,  og har
stått i spissen for kulturell
nyskaping og samarbeid i regionen
sidan 1993.

Kontakt:     
Inger-Kristine Riber, styreleiar Harding Puls
95 86 77 89 post@hardingpuls.no 

For høgoppløyslege bilete og kreditering:
Solfrid Aksnes
47 60 10 56  solfrid.aksnes@gmail.com
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www.hardingpuls.no 

Om Harding Puls:

Harding Puls er ein hjørnestein i det kulturelle landskapet i Hardanger og representerer
eit dynamisk tverrfagleg kunstnarforum. Dette mangfaldige fellesskapet av kunstnarar
og kulturformidlarar omfattar eit breitt spekter av kunstnarleg verksemd, både innan
dei lokale grensene og ute i den store verda. Medlemmene i Harding Puls er bundne
saman gjennom ei felles tilknyting til Hardanger. Denne sambindinga skaper eit unikt
samspel av lokal kunnskap og internasjonal utveksling, som igjen berikar både forumet
og regionen dei representerer.

Kjerneaktivitetane til forumet inkluderer formidling av kunstnarleg kunnskap og
nettverk, med det overordna målet om å fremje bruken av kunst og fagleg ekspertise i
samfunnet. Harding Puls står bak ei rekkje framståande kulturarrangement, både
sjølvstendig og i samarbeid med andre kulturelle og næringsretta institusjonar. Desse
prosjekta gjev kunstnarane verdfulle utfordringar og høve for utvikling, samtidig som
dei skapar rike og meiningsfulle interaksjonar med publikum.

Forumet har gove ut fire kunstnarkatalogar, som understrekar rolla deira i å gjere
kunstnarane frå Hardanger kjende, ikkje berre som eit kulturelt kraftsentrum, men også
som ein stolt representant og ambassadør for regionen. Sidan stiftinga 6. november i
1993 på Utne, har Harding Puls fostra eit kreativt og grenseoverskridande miljø, der
nettverket står som ei sentral kjelde til trivsel og inspirasjon for medlemmene. 

Bli kjent med nokre av medlemmene våre gjennom prosjekt PULS profil her:
https://vimeo.com/hardingpuls

HERAND: “Tak over hovudet” av Solfrid Aksnes / foto: Solfrid Aksnes.

ÅLVIK: Medlemmer samla på Messen / foto frå Harding Puls sitt arkiv

http://www.hardingpuls.no/
https://vimeo.com/hardingpuls


Utdrag av viktige prosjekt gjennom 30 år: 

2021 - 2022 ”Fjord Pianorama” I Fjord Panorama vart eit utplassert piano i Eidfjord sentrum
kunstnarleg dokumentert og omskapt til musikkverket "Arvesylv". Vidare samla Harding Puls inn
ti gamle piano som vart gjeve vekk på finn.no og frakta dei til Eidfjord. Kunstnarar fekk i oppdrag
å smykka ut instrumenta, nokre saman med born på kulturskulen. Alt kulminerte i utstilling, og
ein minifestival med konsertar og kreative aktivitetar for barn i juni 2022. Pianoa var
tilgjengelege for publikum i Eidfjord 24. juni - 21. august.

2014 - 2016 ”Mellom himmel og fjord. Sjå!”  Kunst i landskapet  på Mælen, Utne, Bu og
Norheimsund. Musikalsk tingingsverk med inspirasjon frå eit av kunstverka. Eige bokprosjekt
som presenterer kunsten. I dette prosjektet inviterte Harding Puls også med seg nordiske
gjestekunstnarar.

2013 ”Glød” 20-års-jubileum for Harding Puls. Stor dobbel utstilling i Kabuso og Galleri Puls.
Festkonsert i Kabuso og mange huskonsertar og opplesingar heime hjå publikum. 

2008 Deltaking i Hauge-Tveitt -jubileet. Konsertar og utstillingar både i Agatunet ,  Trygve
Lies Gallery i Den norske Sjømannskyrkja i New York og i Soul arrangert av H-T-jubileet i
samarbeid med Den Norske Ambassaden i Sør Korea. Også eit forteljeteater om Hauge –Tveitt
for born omkring i Hardanger. 

2005 - 2006 ”Kunsten og båten”.  Eit samarbeid med Hardanger Fartøyvernsenter.  Seminar og
Workshop som resulterte i utstillinga ”Frå vrak til kunst”. Utstillinga  ”Auga som ser” for inviterte
fotografar. Det var fotokurs og akvarellkurs for skuleklassar ombord på SJ Mathilde kring i
Hardanger.

2005 ”Fjord Born”  reiste til Nordic Heritage Museum i Seattle og Flaten Art Museum ved St
Olaf College i Minnesota. Utstilling, konsertar og kurs i kveding og hardingfelespel, samt
workshop for born.

1999 Stor Harding Puls markering på 
Hardanger folkemuseum på Utne. Konsertar, 
kunsthes, utstilling og undervisningsopplegg 
for skuleklassar  ved mange av kunstnarane. 

1995 og 1996 Harding Puls ”Fjordalangs”. 
Kunst-seglas med SJ Mathilde i Hardanger 
og Ytre Hordaland. Utstilling, 
konsertar og undervisningsopplegg.

NORDHEIMSUND: «Pippi del Zorro» av
Felieke van der Leest / foto Oddleiv

Apneseth.

https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2022-fjord-pianorama
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2022-fjord-pianorama
https://kunstlandskap.no/
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https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2013-gl%C3%B8d-20-%C3%A5rs-jubileumframsyning-i-kunsthuset-kabuso-i-%C3%B8ystese
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2008-ht08-poesiprogram-ved-arnhild-arild-og-sigmund
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2008-ht08-harding-puls-til-new-york-med-konsert-og-utstilling
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2008-ht08-harding-puls-til-korea-med-utstilling
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2008-ht08-forteljeteater-for-skuleelevar
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2005-kunsten-og-baaten-seminar
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2005-kunsten-og-baaten-seminar
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2005-kunsten-og-baaten-workshop
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/2005-fjord-born-nortfield
https://www.hardingpuls.no/prosjekt/1999-hardanger-folkemuseum
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